

Csatlakozó cég neve	Felajánlott termékek	Felajánlott termékek értéke nettó listaáron	Felajánlott kedvezmény	Elméleti kedvezmény összege nettó (kb.)	Megjegyzés, egyéb adomány
AIR-TONIC KFT.	légbeszívók falba és nyílászárókba, ingyenes kiszállítással	9 000 000 Ft	Lista - 50%	4 500 000 Ft	
ANZO KFT.	duzzasztott perlit, olajfaló hidrofóbizált perlit; 500 m ³		Lista - 20-40%		
AUSTROTHERM KFT.	EPS lapok külön megállapodás szerint		Lista - 50%		500.000 Ft a Magyar Kármentő Alap javára
AZ FLEX KFT.	gépészeti szigetelő csőhéjak, tartozékok	15 000 000 Ft	Lista - 50%	7 500 000 Ft	
BACHL KFT.	magastető hőszigeteléséhez: tectaPUR, homlokzati hőszigetelő anyag EPS 80H, EPS 100 lépésálló lapok, EPS HL lábazati lapok	Adatszolgáltatás pontos kárigények ismeretében	poliuretán: L-38%, EPS 80H: L-55%, EPS 100 L-53%, EPS HL: L- 40%	Adatszolgáltatás pontos kárigények ismeretében	
BAUMIT KFT.	100 házhoz: 700 tonna falazóhabarcs; 700 tonna gépi vakolat; 13.000 nm hőszigetelés; 30 tonna Baumacol csemperagasztó; 5 tonna Baumacol fugázó; 1000 tonna Esztrich	104 000 000 Ft	Lista - 50%	52 000 000 Ft	1.000.000 Ft-ot utalt a Magyar Kármentő Alap javára
BRAMAC KFT.	Natura, Duna, Reviva, Téglány 1/1-es tetőcserepek Felajánlott mennyiség: 450 000 db	106 000 000 Ft	Lista - 56-82% terméktől függően	66 500 000 Ft	1 db háztető örökbefogadása, azaz ingyen cserép 1 db háztetőre

Csatlakozó cég neve	Felajánlott termékek	Felajánlott termékek értéke nettó listaáron	Felajánlott kedvezmény	Elméleti kedvezmény összege nettó (kb.)	Megjegyzés, egyéb adomány
CALMIT KFT.	mennyiség igény szerint	12 750 000 Ft	Lista - 40%	5 100 000 Ft	
CORTINAPLAST KFT.	újrahasznosított műanyag termékek egyedi áron	50 000 000 Ft	speciális ár		
CZINEGE ÉS FIAI KFT./THERMOSHIELD	ThermoSiold energiamegtakarító és falszáritó hatású bevonat	10 000 000 Ft	listaár - 35%	3 500 000 Ft	A Magyar Kármentő Alap számára utaltak
DUNA DRÁVA CEMENT KFT.	100 tonna cement	2 500 000 Ft	ingyen	2 500 000 Ft	
DUNAMENTI TŰZVÉDELEM ZRT.	Polylack Wood Bianco Aqua		Lista - 50% (1150 Ft/kg)		
GUARDIAN	üvegfeldolgozó vállalkozásokon keresztül nyújtott segítség, a károsultak térségében beépítésre kerülő nyílászárók esetén	n.a.	speciális ár	n.a.	A Magyar Kármentő Alap számára utaltak 1.000.000 Ft.-ot
GUTTA HUNGÁRIA KFT.	Felületszívargó 20.000m ² , Vízszigetelőlemez KMS 2000 m ² , és 100 db előtető	11 520 000 Ft	Felületszívargó/Víz szigetelés Lista -50% Előtető Lista -30%	5 184 000 Ft	1.000.000 Ft értékben kb. 5 ház fedésére elegendő bitumenes zsindely ingyen a Magyar Ökumenikus Szervezeten keresztül / vagy a Leier házak építéséhez!

Csatlakozó cég neve	Felajánlott termékek	Felajánlott termékek értéke nettó listaáron	Felajánlott kedvezmény	Elméleti kedvezmény összege nettó (kb.)	Megjegyzés, egyéb adomány
HILTI HUNGÁRIA KFT.	teljes termékpaletta, ingyenes méretezés és helyszíni szaktanácsadás, egyedi árak a kivitelezőknek exkluzív partneri megállapodás alapján	Adatszolgáltatás pontos kárigények ismeretében	terméktől függően lista - 20-50%	Adatszolgáltatás pontos kárigények ismeretében	1.000.000 Ft-ot gyűjtöttek a kolontári önkormányzat adományszámlájára, december első hetében ismét hasonló összeg utalása
KEMIKÁL ZRT.	összes termékre: felületkiegyenlítők, csemperagasztók, vakolatok, belső és kültéri festékek		Lista - 35%		
LASSELSBERGER KNAUF KFT.	100 házra terméktől függően		Lista - 10-30%		
LEIER HUNGÁRIA KFT.	16 db házat saját költségükön megépítenek	150 000 000 Ft	ingyen	150 000 000 Ft	
MAPEI KFT.	100 házhoz: 8 tonna csemperagasztó, 16 tonna padlólapragasztó, 5 t teraszburkolat ragasztó, 3,5 t fugázó, 700 tubus szilikon tömítő, 13.000 m2 hőszig. rendszer, 700 kg alapozó, 4 t univerzális faburkolat ragasztó, 24 t melegburkolati ragasztó,	77 438 000 Ft	Lista - 50%	38 719 000 Ft	Magyar Vöröskeresztnek 2.000.000 Ft értékben termék, valamint további termékekre lista -50%

Csatlakozó cég neve	Felajánlott termékek	Felajánlott termékek értéke nettó listaáron	Felajánlott kedvezmény	Elméleti kedvezmény összességében (kb. nettó)	Megjegyzés, egyéb adomány
MASTERPLAST ZRT.	teljes termékkörre (elsősorban homlokzati hőszigetelő rendszer)	20 000 000 Ft	Lista - 30-50%	8 000 000 Ft	
MEDITERRÁN KFT.	max. 500.000 db Mediterran Standard natúr tetőcserép	91 200 000 Ft	nettó 98 Ft/db áron LISTA - 46%	42 200 000 Ft	
MOBILAN BÚTOR ZRT.	garderobe bútorok és 300 db konyhabútor	20 000 000 Ft	Lista -40%	8 000 000 Ft	
NIKECELL KFT.	15.000 nm homlokzati hőszigetelő rendszer; 10.000 nm padlószigetelés; 15.000 nm üveggyapot magastetőkhöz	60 000 000 Ft	Lista - 30%	18 000 000 Ft	
PÁPATESZÉRI TÉGLAIPARI KFT. BAKONYTHERM	Bakonytherm égetett kerámia alapú építési rendszer (Bakonytherm blokktegla, kerámia nyílásáthidalók)	3 000 000 Ft	Adatszolgáltatás pontos kárigények ismeretében!	Nincs adat!	Nincs adat!
PIKTORFESTÉK KFT.	festék és vegyi áru (teljes termékkör)	korlátlan mennyiségben	Lista - 20%	10 000 000 Ft	300.000 Ft-ot utalnak a központi alapba
REVCO KFT.	kültéri színező vakolat 100 házra (kb. 20.000 nm), a cég által meghatározott Mo.-on nem forgalmazott termékkörből	17 280 000 Ft	Lista - 68% 110 Ft/kg+ÁFA	10 680 000 Ft	
ROCKWOOL HUNGARY KFT.	16 lakásos sorház teljes hőszigetelése		ingyen		
SAINT GOBAIN - WEBER TERRANOVA	Weber D200 alapvakolat 50 tonna	1 500 000 Ft	ingyen	1 500 000 Ft	
SAKRET HUNGÁRIA					

Csatlakozó cég neve	Felajánlott termékek	Felajánlott termékek értéke nettó listaáron	Felajánlott kedvezmény	Elméleti kedvezmény összege nettó (kb.)	Megjegyzés, egyéb adomány
SCHIEDEL KÉMÉNYGYÁR KFT.	1 házhoz ingyen kémény: 225.000 Ft, 100db házhoz: listaár -50%	22 500 000 Ft	lista -50% Uni termékre	11 250 000 Ft	
SOUDAL MAGYARORSZÁG KFT.			speciális ár		
SYSTEM-AIR	központi porszívó rendszerek		beszerzési áron		
SW UMWELTECHNIK	minden termékre				
SZILÁNK ÜVEG- ÉS GÉPIPARI ZRT.	hőszigetelő üvegek ingyen, szállítás nélkül		ingyen		
TONDACH MAGYARORSZÁG ZRT.	Bolero kerámia tetőcserép max. 900.000 db	206 100 000 Ft	Lista - 60%	123 660 000 Ft	
UPONOR KFT.	100 db házra - átlag 100m ² /ház, padlófűtéssel számolva; Uponor fűtési rendszerek kedvezményes áron, padlófűtési terv elkészítése a típusházra az osztógyűjtőig	70 000 000 Ft	Lista - 55%	38 500 000 Ft	padlófűtési termékek 1 családi házra (többgyerekes rászoruló család részére) ingyen
URALITA-URSA SALGÓTARJÁN ZRT.	30 ház hőszigeteléséhez DF42 üvegyapot		önköltségi áron		
VELUX KFT.	max. 200 db GZL M08 1054D tetőtéri ablak; max. 200 db EDW M08 1000 burkolókeret	15 100 000 Ft	Lista - 40%	6 000 000 Ft	10.000 eurot adományozott a károsultaknak
WIENERBERGER ZRT.	falazóanyagok				

Csatlakozó cég neve	Felajánlott termékek	Felajánlott termékek értéke nettó listaáron	Felajánlott kedvezmény	Elméleti kedvezmény összességében (kb. nettó)	Megjegyzés, egyéb adomány
---------------------	----------------------	--	---------------------------	---	------------------------------

1 074 888 000 Ft

eddig összesen: **613 293 000 Ft**